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
piscina.,alpendre, gar, lavabo.Em 
cima da falésia. Belíssima vista. 
F:9431-2681

PRAIA DE CARAÚBAS Beira 
mar,3/4, sendo 2 suítes, 
piscina.,alpendre, gar, lavabo.Em 
cima da falósia. Belíssima vista. 
F:9431-2681

IM O B IL IÁ R IA

CAiO
KS OC  t « 2  IC K C U W  WIW

Fone - 4008*0001

Labim/UFRN

http://www.caiofemandes
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofemandes
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofemandes
http://www.caiofemandes
http://www.caiofemandes
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http://www.caiofernandes.com


1.2 Praias 1.2 Zona Norte 1.4 Nova Pamamirim

4 QUARTOS ou + 3 QUARTOS
L =

Nova Pamamirim

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Praia de Jacumã, 
rústica e sofisticada si, p/2 amb, 
2/4 sd 1 ste, lav, coz, desp, dep 
compl, gar. R$ 300 mil. CA0130

Redinha

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs 
c/s\, 2/4 sd 1 ste, coz, qtal, canil, 
terr, var, gar. ár serv, cer, pvc., 
lav, wc, soc.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Jar­
dim Progresso csa c/1 sl, 2/4 1 
ste, coz, qtal, gar, ár serv, desp, 
lav.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Jar­
dim Progresso csa c/sl, 2/4, coz, 
qtal, var, gar, wc, area.

4 QUARTOS ou +

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cf. 1772.

San Vale
CAIO FERNANDES - C.1191. EXPANSAO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.3206-2424. Terr med 450m2
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Nâo percã, 
terr em cond fech, terr 12X25 R$ 
170 mil analisa proposta. TEV. 
20207.

plano,, murado R$ 92 mil EI6117

Zona Norte

IMÓVEIS
Aluguel

C.1191. EXPANSAO IMÓVEIS - Cr.1772. 
Plantão sáb/doHy F.3206-2424. Terr prox ao Pq dos 

17 hs. www. Coqueiros 1.200m2 R$ 150 mil. 
EI2108

CAIO FERNANDES
F.4008-0001. 
feriados das 
caiofernandes.com.br. terreno em 
cond, otm loc, R$ 250 mil a vista. 
TEV.20538.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- 
biliado d  3/4 sdo 1 ste, sla, wc, 
dep de empreg, gar. R$ 1.000,00
+ taxas. APA 8259_____________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr 1772. 
F.3206-2424. Apto, sl, 1 ste, wcs, 
ár serv, cond.incl. R$ 1.00. 
EÍ6366.

Cidade Satélite

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4 
sdo 1 st, sl, wc, coz, ár lazer com­
pl, gar, elev, guarita. R4 900,00 + 
Taxas. APA. 100491

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz d  armar, ar 
de sen/, ar de lazer compl, gar p/
2 carros. R$ 900,00 + taxas. APA PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
10832 F:3606-4000. Apto sl p/2 amb,

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. sl p/ 2ambs, var, 
3/4, coz, nasc, gar, playgr, qdr po- 
liesp. sl fest, sist seg R$ 750,00 + 
taxas. AP02222

F.3206-2424. Confort Res. sl, 5/4 feriados das 8 as 17 hs. www. 
2 ste çoz, á.serv, gar R$ 115 mil. caiofernandes.com.br. Terr em ex-
EI6095

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Terr comercial, na 
av joao medeiros filho, de esqui­
na, com 1.147m2, prox ao nort 
shopping. R$ 650mil. Telefone: 
9608.0000

2 QUARTOS

San Vale
3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 3/4 
sdo 3 sts, 1 wc, 3 sis, 4 vgs gar, 
demais dep. R$ 650 mil. ÕV- 
02295

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.casa agra-' 
dável, c/ótima ár lazer, 4 sts sd 1 
c/closet, 2 sis, lavabo, coz c/arm, 
dep emp, ár seft, 4 vas gar. R$ 
450 mil. á vista ou CEF.

cel localiz, terr 300m2. R$ 100 mil 
á vista ou Financiado. TEV.20574

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772.
F.3206-2424. Parque Morumbi 
med 371 m2 plano murado R$ 150 £ *1 0  „ < £ ! . » -___ r  C / in n ftJ W M  P an ta i

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- coz, ár. serv. 
bil c/2/4, sl, wc, coz c/arm, pise, sl c/cond. e II

2 QUARTOS 2/4, snd 2 sts, coz, bar, churrasq, 
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
feriados das 8 as 17 hs. www. 9^ 0, C5< 650m do asfalto. 
c a i o f e r n a n d e s . c o m . b r  
.Oportunidade. Terr 10x20, boa lo­
caliz, na Cidade Campestre R$ 30 
mil. TEV.20334.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. San­
ta Luzia de Touros - terr d  
13,52ha, rio perene, 4km asfalto.

CTC na Av. Amintas Bar- 9 - lí? * -  a .s  c o n s u l t o r ia  im o b iu ã -

sl jantar/estar/visita, coz c/arm, 
dep emp, ár serv, wc soc, 2 vgs 
gar. vista p/o mar, aldo somb, 
200m2. R$ 2.200,00 + taxas 
(Cond Solar Atlântico) APA 
0000234/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, wc, coz com ar­
mar, ar de serv, ar de lazer com­
pleta, elev e gar. R$ 1.100,00 + ta­
xas. APA 100301

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4, 
sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, lavabo,

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sla p/ 2 amb, coz, lav, ar de 

r  sen/, pise, 1 gar, 2elev, slão de 
'  festa, playground, 70m2. R$ 700, 

00 + taxas ( resid Holambra). APA 
000010/11

Morro Branco
2 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/ 2 amb, var, 3/4 
sdo 2ste, coz, bar, churrasq, pise,

EXPANSAO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424.Apto, sla. 2/4 1ste, 
wcs, coz, á sen/. R$ 650. EÍ4586

3 QUARTOS

ros, 209 Andar. Direto com 
propritário Elton. 9981.4409

Terrenos e 
I f i f l  Áreas

CI Í 5 . C.a'nSe® í t :  RIA - C.1647. F.3662-1919. São 
Gonçalo terr med 20x45m2 escrit 
publ.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

Oportunidade, vende-se 3 lotes 
comerciais d  810m2, plano, de es­
quina, entre 3 ruas asfaltadas. O 
melhor do empreendimento. R$ 
85mil + saldo.F: 9608.0000.

Barro Vermelho

2 QUARTOS

wc, coz, ár lazer compl, agr, elev, . , , D ( ^ 4 .
revest. R$1.100,00 + Taxas. APA. P|aygr. porl e|et, R$ 900,00 . ------------------------------------------------

100487______________________  ___ ____;------ -------------------------- CAIO FERNANDES - C.1191.
COND. C.MACIO RESIDENCE EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
2/4, garagem. Tratar d  Ângelo F.3206-2424. Apto, sl amb, 3/4 (2  feriados das 8 as 17 hs.Apto com
9981.0097/3234.5050

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo-

sts), d+deps, 
1.200. EÍ4113.

cond.incluso. R$

Santa Catarina Barro Vermelho

4 QUARTOS ou +
=

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Rua Régulo Tinoco, 
de esquina, d  390m2. R$ 250mil. 
Tel: 9608.0000

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. S m a ^ ê s  com.br MaéaTba ^ 1 ^
F:3606-4000. ar com 10hec, no ini- ------------------
cio da BR 304, ideal para gal- ^ _______ ___
pões, loteamento ou cond comer- vísta~TEv!20676. 
ciai de logística, etc. preço a con­
sultar. TE00437

CAIO FERNANDES - C.1191. te e, n, 0 amh • „ ,arm
F.4008-0001. Plantão sáb/donV % * * * * J

00 + taxas. APA-1000114.feriados das 8 as 17 hs.Apto mobi-

3/4 sdo 1 ste, sala p/  2 amb, wc, 
coz com armar, ar de lazer, pisci­
na, churrasq, slao de festas,

S round, gar para 2 car, elev e 
R$ 1.300,00 + taxas. APA

9962

2 QUARTOS
terr d  15X50 m2, muito bom, boa 
loc, exc área lazer R$ 130 mil à

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Area d  50 hec, pla­
na, parte alta, frente p/ rua asfalta-

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Extremoz prox a 
Shock med 4000m2 plano, Id 
somb R$300 mil. EI6188

amb, var, wc com armar e blin- PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. ------------------------------------------------
dex, ar de lazer completa, gar p/ 2 F:3606-4000. Apto, sl p/2 amb,
carros cobertas. R$ 1.200,00 + ta- 2/4 snd 1 ste, ácoz, 2vgs, bar, EXPANSAO IMÓVEIS - Cr.1772. 
xas. APA 100302 pise, playgr, sl fest, sist seg. R$ F.3206-2424.apto, sl, 2/4 sdo 1
------------------------------------------------  770,00 + taxas.. AP00792.

Neopolis

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs 
c/2 sis, 4/4 sd 2 sts, copa/coz, ca­
nil, terr, gar, ár sen/, qt desp, cer, 
laje, wc soc.

Candelária

i iw, pniib uiiu, 11 ci iig pr iuu udiuiiu _
da, entre Pamamirim e Pium. R$ EXPANSAO IMÓVEIS - Cr.1772.
20,00m2. TE00234 F.3206-2424.Macaiba exc área p/ 5 APA 1
------------------------------------------------ investir med 22000m2 plano R$
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 800 mil. EI5413 CAIO FERNANDES -

CAIO FERNANDES - C.1191_______________________________
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
feriados das 8 as 17 hs. Apto F.3206-2424. Apto novo, sl, 2/4 1 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb4 2 var, ste, coz, ár serv, laz. R$ 900 + tx. 
wc, coz c/arm, ár lazer compl, gar EÍ6150. 
e interf. R$ 1.00,00 + cond + TA-

ste, wcs, coz, ar de sen/, laz. R$ 
800,00-: tx. EÍ6527

2 QUARTOS

Emaús

Soledade

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Terr 
405m2 R$190 mil.

F:3606-4000. Terr comercial, de 
esquina, com 600m2. prox á selva- PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.

C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto c/2/4

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, ár sen/, ápisc, chur­
rasq, sl fest, gar. R$ 600,00 + ta­
xas. APA. 100586.

REIS MAGOS C.1328. F: CAIO FERNANDES - C.1191. FERNÃNDES - _C.1191.

3 QUARTOS 2 QUARTOS

hpm inr mpH gem. R$ 250mil. Telefone: 9608. F:3606-4000. São Gonçalo do sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz c/arm, 3222 4480/3211 2355 Ed Medi: F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
F la ftf.f i*  0000 Amarante area ol 75 hectares d  ár lazer, gar cob p/2 carr. R$ 900, terranee- apto amplo andar alio feriados das 8 as 17 hs. Apto d  feriados das 8 as 17 hs. Apto
El4866 --------- r --------- ---------------------------  2.2GOm de frente p/ a BR.406 que 00 + Taxas. APA.7795. ó S  l ^ S ã o  ^ a r ^ a  3/4 2/4 snd 1 suit, sl, vars, wc.coz, pis- c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, árn  A n n  A rr l l in u r ip  A r i r i  lirta Matai a Paará Mirim nmv a/i ------------------- -----------------------------  ruouiiFuyuu, vxeui, vj»-» r  X. I . , . .  nnmnl a nar QC

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa, 
sl, 2/4, coz, qtal, canil, gar, ár 
sen/, qt desp, cer, lav wc soc.ol, 
com. prox.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. liga Natal a Ceará Mirim prox ao 
a  ■ », . ll F:3606-4000.Terr. na BR-101 acesso p/ o novo aeroporto de
la p im  Macio med 110x200 prox ao posto do S.Gonçalo R$ 20,00m2.

- -  ----------------3 Dudu R$ 500,00m2. Tel. 9608- TE00241.

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Terr bem loc med 
450m2 plano R$ 200 mil. EI5445.

Cidade Satélite

CAIO FERNANDES - C.1191 
F 4008-0001
feriados das 8 as 17 hs.Apto c/3/4 1.500,00 + taxas.

localização, 
sdo tdos suíte, coz, ár. sen/, exce- playaround, gar R$ 550,00 h

piantão sáb/dom/ lente áárea lazer, gar. p/2 car, R$ taxas. APA-100571..
serv, ár lazer compl e gar. R$ 
1.100,00+ taxs. APA-100642.

0 0 0 0 .
______  PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
C.1454. F:3606-4000. Macaíba - area com so Taxas. APA.4892.PADRAO IMÓVEIS ______

F:3606-4000.Terr. d  3 frentes rua 42.500m2 e 85.000m2, plana, des- 
asfaltada.gua, luz, d  2.365m2 R$ ««*, alta- residencial, de esquina, 
355 mil. Tel. 9608-0000. exc ac?sso, prox a BR 304, poi
------------------------------------------------ trás do Distrito Industrial. R$
REPASSO URGENTE! Terreno 15,00m2. TE00083.

_____________________________ PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. CAIO FERNANDES - C.1191.
sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, coz, ár r e is  MAGOS C.1328. F: F:3606-4000. Apto.sl p/2 amb., F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
serv, pise e gar. R$1.100,00 Indu- 3222.4480/3211.2355.Villagio dos var. 2/4 snd 1 ste, coz, ár sen/, feriados das 8 as 17 hs. Apto

Mares: sla, 3/4 tdos ste, wc soc, . bar, gar, churrasq, pic, playgr, sl c/2/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc.

Tirol no Loteamento Caminhos do Sol. 
R$ 30 Mil. Interessados

3 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Csa, próx ao TRE, 
bem conserv, var, 3 sis, esc, lav, 
3/4 sd 1 ste, closet, wc soc, cçz, 
desp. dep compl, 4 vgs gar, confi­
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
feriados das 8 as 17 hs. Apto + taxas. AP01501. 
c/2/4 sdo sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
var, wc c/blindex, espelhado, coz, 
ár lazer compl, gar. R$ 850,00 + 
taxas APA 100646

^ S n n ? A P A S i m 57f i / ? f  F.9981-0538. Aluga apto no Edf 
(cond Olimpo) APA0000276/11__  D Antônio 2/4 +1 reversivel R$
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 600,00 + cond + IPTU (prox dí 
F-.3606-4000. Apto, sl p/2 amb, UFRN) gar, pise, play. Ligue 9981 
var, 3/4 sdo 1ste, coz, churrasq, 0538.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.9981 -0538. aluga kitnet d  35m2 
sendo sl coz e wc +1/4 (1 suit) R$ 
450,00 +cond +IPTU prédio c/ga- 
rag. Ligue 9981-0538.

Centro

FazendasPADRAO IMÓVEIS - C.1454.
__________________ _______ F:3606-4000. Praia de São Mi-
caiofemandes.com.br Excel terr guel do Gostoso - ar com 6 e 11 VENDO FAZ OLHO D’AGUA - 
25x24, excel localiz, ótima oport á hec> plana, beira-mar, exc para C/120ha, 2 csas grandes, 1 dacim- 
vista ou Fmanc. R$ 720 mil. TEV. ' " TCAA/'n i
20527.

2 QUARTOSCOND. SOLAR CANDELARIA
2/4, garagem.‘ Tratar d  Ângelo 
9981.0097/3234.5050
CAIO FERNANDES - C.1191. ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ C.1073.F.:3211-3252/4646. Apto: f f ü

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2 sts, sl, var, coz, ár serv, pise, sl 
fest, elev. R$ 1.100,00 + taxas. 
APA 100489.

2 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
F:3606-4000. sl p/ 2ambs, 2sts, 
coz, churrasq, gar, playgr, qdr poli- 650,00+ taxas. 

R$850,00. AP02221.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Por­
to Paladio: var, sla 2 amb, 2/4 sdo 
1 ste, wc soc, coz. c/arms, ár. 
serv, ár. lazer, par. p/1 car. R$

empred imobiliários.. TE00091 bão, riacho, 300 cajueiros, 50 co- feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4, sala, coz. R$ 380,00 + taxas

Zona Norte
2 QUARTOS

________________ PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
CAIO FERNANDES - C.1191. F ^ 806-4® » . Prato de Cotovelo- 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ "Notes no cond alphaville.exe loca- 
feriados das 8 as 17 hs. www. 1|Z- de_ _esduina. jado sombra. A 
caiofemandes.com.br. Bom terr d  
341 m2, ótm localiz, ótima oport, á 
vista ou financiado. R$ 170 mil.
TEV. 18213.

queiros, água encanada, energia c/2/4 sl p/2 amb, wc, coz c/arm, 
à6km Monte Alegre, 25 km de Na- dep emp, ár serv, sl festas e gar. 
tal. (84)9608-6213/9956-7941. R$ 600,00 + taxs. APA 100649

! PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste, coz/copa, ár 
serv, churrasq, gar, pise, playgr, 

F:3606-4000. Praia de Jacumã - CONSULTORIA IMOBIUÃ- ^  potesp. R$ 834,00 + taxas.

partir R$ 200mil. Tel: 9608.0000 

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBIUA-
RIA - C.1647. F.3662-1919. Ica- 
pui duplex d  sl, 2/4 snd 1 ste, coz, 
var, aar, á.serv, desp, jd int, cer, 
laje, lav, perg, wc, 1 andar (kitnet) 
2 cômodos + var, wc, ár serv.

A.S CONSULTORIA IMOBIUÁ-
RIA - C.1647. F.3662-1919. AJgi- 
mar, cs c/sl, 2/4, coz, qtal, gr, ár 
serv, jd int, lav, wc, soc. + pt com.

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Casa nova, sl, 2/4, 
wcs, coz, á.serv, gar R$ 75 mil. 
E16431.

CAIO FERNANDES - C1191
beira mar, med 30x45. Telefone: R ÍÃ -c 'ÍM 7 .T .3 6 6 2  1919."Gran- ÃP0Í174.' __________  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
9808 0000___________________  ja c/cs, rio perene, ótima localiz, EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr 1772 tonados das 8 as 17 hs. Apto com
PERES .  PERES IMÓVEIS - -------------------------------  P 3 2 ^ 2 4 2 4 . ^ o ,  , ,  2 «  1+ste, £  *  ̂ z .  ar d e ^ r v jo .

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Apto, sl, 2/4 1 ste, 
wcs, coz, ár serv, laz. R$ 900 + tx. 
EÍ6437.______________________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424.Apto, 2 sis, 2/4 1 
ste, wcs, coz, ár serv. R$ 550 + tx. 
EÍ6347.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/ 2 amb, coz a  
armar, wc c/blindex, ár lazer com­
pl. R$ 700,00 + Taxas. APA 
100700______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
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

R$ 500,00 + taxas(Temos 3 op- feriados das 8 as 17 hs.Apto com F.3206-2424.apto, sl, 3/4 sdo 1
ções). AP01486,

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/2 amb, 
var, 3/4, sdo 1 ste, ár serv, coz, 
guarita, gar, jard ext, playgr, qdr 
poliesp. R$ 600,00 + taxas. 
AP02130.____________________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424.novo, sla, 3/4 sdo 1 
ste, wcs, coz, ar de sen/, laz. R$ 
500,00+tx.Ei61Q5______________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Apto, sl, 3/4 1 ste, 

• coz, ár sen/, laz, cond.incl. R$ 
780. EÍ6523.__________________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1>72. 
F.320&2424. Apto, 2 sis, 3/4 1 
ste, wcs,'coz, ár sen/, cond.incl. 
R$ 850. EI6218

2/4 sdo 1 ste, sla, wc, coz, ar de ste, wcs, coz, dep empreg.
sen/, ar de lazer completa, gar, 800,00+tx.Ei6440 ________
elev e interf. R$ 1.900,00 + taxas.
APA 100358__________ .
CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  

. 2JA snd 1 ste, sl, var, wc, coz d  ar-

R$

1 QUARTO

FLAT TIPO ESTÚDIO Cond. Pe- 
tropólis Residence, mobiliado, 
pise, sl ginast. elev, recepção,

ms, ar sen/, piscina, sl fest, gar 
cob, elev R$ 1 mil + taxas. APA-
100698______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 (1ste), sla, wc, dep de em­
preg, ar de serviço. R$ 650,00 + 
taxas. APA 100392 

PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, wc soc, 1sla, coz, ar de sen/,' 
tvga, 70m2. R$ 1.900,00 + taxas, 
apto mobiliado (cond Luxor Ponta 
Negra) APA-0000052/11 . 
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/2 amb, 2/4 sdo 
1 ste, coz, nasc, gar, pise, playgr, 
qdr poliesp, R$ 750,00 + taxas. 
AP02188.
PADRÃO IMÓVEIS-

Alecrim

S e T Á L Á F O R A ,
T á  A q u i  D e n t r o .

2 QUARTOS

S/GARAGEM -1  sl, 2/4 sd 1 ste, 
wc soc, 1 qtalzinho, estucada e 
gradeada.600,00.8801-2264. ‘

Areia Preta -
1 QUARTO

C.1454
___ ______ F:3606-4000. Sl p/2 amb, var, 2/4,

slao festa, camareira. Enfrente ao cóz, nasc, gar, pise, sl fest; R$ 
Centro de Turismo. R$ 900,00 d  850,00(c/cond. incluso).
cond. R3207-3164/8804-2455/ AP0?077._______________
(61)8220-5009___________. -

KITNET Mobiliado A. Preta. 1/4, 
sl, coz, wc.8833.7597/3082.0026,

Barro Vermelho
3 QUARTOS

3 QUARTOS
2 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS' -  C.1454. '

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211,2355.Gar, '  sla, 
3/4 sdo 1 ste, wc soc, coz, ar. 
serv. R$4300,00 *

TEC IMOBILiÁRIA - C.1718. j 000.  f p'°  ™V7°  \
F.9981-0538. Apto-Edf RooseveK
d  parcial da vista do mar, 2/4J1 ^ ^ J J rasq' R*  800,00 + taxa5, —
ste) sis e var, 2 wc coz,á.serv. To­
do d  arms e d  elev óoz, á.serv, 
qto sen/ R$ 650,00 +Cond+IPTU. 
Ligue 9981-0538. _________

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454 
F:3606-4000. Exc apto d  vista p/ 
mar a rio Potengi, sl p/2 amb, var, 
2/4 sdo 1 ste, copa/coz, nasc, gar, 
churrasq, pise, playgr. RS 1.100, 
00 (c/cond Incluso). APP2200.

3 QUARTOS

TEC MOMUÃHIA ■ C.1718. 
F.9981-0538. Aluga apto Edl Mar 
bala cl 130m2 a d  vista do mar. 
3/4 (is la ) 2 at. 2 gar. alav coz, 

- á.serv. qto serv, RS 1.000.00 
«nnrWPTU-

EXPANSÀO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424.apto, sla, 3(4 1 ste, 
coz, dep emp, laz. RS 1.200 -t- tx. 
.05907_________ . • ■

P r a i a s " " " " " !

2 QUARTOS.

3 QUARTOS

Ugm 9981-0538.

REIS MAGOS C.1328. F: rtrr^  
3222.4480/3211.2355.Praia do Ei5802 
Maio: Cond. Santos Reis, sla. 2/4 _ _ _  
c/var a 1  sla. «*c soc, ooz, ár. 
serv, dép. compl, RS 850,00 c IP- 
TU Incluso.
PERES ê «R E S  MOVES
C.1607. F.4006-0207. 2/4, .1 wc

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa com 
3/4, sdo 1 ste, doset, pergolado, 
sl para 3 amb, ar de serv, churr, 
gar. R$ 3.800,00+ taxas. CAA 
100158 • __________
EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424.casa, Sl, 3/4 sdo 
1sta, wc, coz, ar da serv. RS 1mil.

4QUARTOSou♦

. CamiSAAoto * « eoAzn* qweMaam iwNenwi com e  91» *on8K» 
no' mundo mótoratdo • no mareado do AM Os saáoas d» 
•utomdvMS, as naucits d* tndústn* n ttn n tl*  mMmacionaC Ost
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